学校長殿
 下記のとおり学校設備の利用を終了したので、確認願います。

利用日時

　　　　　年　　　月　　　日 （　　 ）

利用人数

利用人数利用日時

　　　　　年　　　月　　　日 （　　 ）

　　　　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分

学校確認欄

第６号様式（第11条関係）

人

　　　　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分

第６号様式（第11条関係）

利用終了届

学校長殿
 下記のとおり学校設備の利用を終了したので、確認願います。

人

利用終了届

利用責任者
氏名

団体名
または住所

〈損傷の詳細〉※有の場合記入

損傷の有無

〈 無・有 〉

屋内運動場　　第２屋内運動場

校　庭　会議室（大・小）　和　室

その他（　　　　　　　　　　　）

利用設備

確認者上記のとおり確認しました。

団体名
または住所

利用責任者
氏名

損傷の有無

〈 無・有 〉

〈損傷の詳細〉※有の場合記入

学校確認欄 上記のとおり確認しました。 確認者

利用設備

屋内運動場　　第２屋内運動場

校　庭　会議室（大・小）　和　室

その他（　　　　　　　　　　　）